

Kirkkonummen palveluverkkosuunnitelma 2025–2035

Kunnanvaltuusto 18.11.2024

754/00.01.02/2022

Päätösehdotus

Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että kunnanvaltuusto hyväksyy liitteenä olevan kunnan palveluverkkosuunnitelman 2025-2035 kunnanhallituksen hyväksymin evästyksin.

Käsittely

<Aloita käsittelyn kuvaus tästä>

Päätös

Päätöshistoria

Kunnanhallitus 11.11.2024 § 360

Valmistelija

Yhdyskuntatekniikan johtaja Anna-Kaisa Kauppinen, Sivistysjohtaja Eeva-Kaisa Ikonen
etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi, puh. 09 29671 (vaihe)

Päätösehdotus

Kunnanjohtaja Sailas Virpi

Kunnanhallitus päättää

1
esittää kunnanvaltuustolle, että kunnanvaltuusto hyväksyy liitteenä olevan kunnan palveluverkkosuunnitelman 2025-2035

2
tarkastaa pöytäkirjan tämän pykälän osalta kokouksessa.

Käsittely

Kunnanvaltuuston I varapuheenjohtaja Reetta Hyvärinen poistui esteellisenä kokouksesta tämän pykälän käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

Puheenjohtaja julisti keskustelun päättyneeksi ja totesi, että keskustelun aikana on jätetty muutos- ja evästysehdotuksia seuraavasti:

Matti Kaurilan muutosesitys, sivu 9:

Nuorisotila säilyy nykyisellä paikallaan, siirtyy Veikkolan koulun yhteyteen tai nykyisiin Veikkolan kirjaston tiloihin, mikäli tilat vapautuvat. Pois "Nuorisotila säilyy nykyisellä paikallaan tai siirtyy Veikkolan koulun yhteyteen."

Muutosesitystä kannatti Piia Aallonharja.

Muutosesitystä ei hyväksytty yksimielisesti, joten puheenjohtaja ilmoitti että asiasta on äänestettävä.

Puheenjohtaja ehdotti että asiasta äänestetään niin, että ne jotka kannattavat pohjaehdotusta äänestävät JAA ja ne jotka kannattavat Matti Kaurilan muutosehdotusta äänestävät EI.

Äänestysjärjestys hyväksyttiin.

Äänestyksessä annettiin 9 JAA ääntä ja 4 EI ääntä.

Pohjaehdotus sai enemmän ääniä ja voitti.

JAA äänestivät Sanni Jäppinen, Carl-Johan Kajanti, Antti Kilappa, Ulf Kjerin, Anneli Granström, Ari Harinen, Saara Huhmarniemi, Anna Aintila ja Kati Kaihlaranta.

EI äänestivät Piia Aallonharja, Anna Sahiluoma, Timo Haapaniemi ja Matti Kaurila.

Anna Sahiluoman evästysehdotus:

Kunnanhallitus kiinnittää huomiota palveluverkkosuunnitelman kohteiden mahdollisiin korjaustarpeisiin ja niiden aikatauluttamiseen ja pyytää, että kunnanhallitukselle tuodaan kevään 2025 aikana suunnitelma korjausaikataulusta palveluverkkosuunnitelman pohjalta.

Evästysehdotusta kannattivat Anna Aintila, Piia Aallonharja, Antti Kilappa, Ari Harinen, Kati Kaihlaranta, Matti Kaurila, Timo Haapaniemi ja Ulf Kjerin.

Puheenjohtajan tiedustellessa, evästysehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Kunnanhallituksen puheenjohtajan Timo Haapaniemen evästysehdotus:

Kunnanhallitus evästä palveluverkkoselvityksen jatkovalmistelua siten, että Sundsbergin osayleiskaavan valmistelun yhteydessä huomioidaan mahdollinen tarve päiväkodille ja ala-asteen koululle Sundsbergin-Sarvvikin alueella.

Evästysehdotusta kannattivat Piia Aallonharja, Matti Kaurila, Ari Harinen, Anneli Granström, Antti Kilappa ja Kati Kaihlaranta.

Puheenjohtajan tiedustellessa, evästysehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Päätös

Kunnanhallitus päätti

1

esittää kunnanvaltuustolle, että kunnanvaltuusto hyväksyy liitteenä olevan kunnan palveluverkkosuunnitelman 2025-2035

2

tarkastaa pöytäkirjan tämän pykälän osalta kokouksessa.

Lisäksi kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti seuraavat evästykset:

Kunnanhallitus kiinnittää huomiota palveluverkkosuunnitelman kohteiden mahdollisiin korjaustarpeisiin ja niiden aikatauluttamiseen ja pyytää, että kunnanhallitukselle tuodaan kevään 2025 aikana suunnitelma korjausaikataulusta palveluverkkosuunnitelman pohjalta

ja

Kunnanhallitus evästäää palveluverkkoselvityksen jatkovalmistelua siten, että Sundsbergin osayleiskaavan valmistelun yhteydessä huomioidaan mahdollinen tarve päiväkodille ja ala-asteen koululle Sundsbergin-Sarvvin alueella.

Selostus Palveluverkkosuunnitelma on käsitelty vanhusneuvostossa, vammaisneuvostossa sekä nuorisovaltuustossa. Vaikuttamistoimielinten pöytäkirjat ovat oheismateriaalina.

Päätöshistoria

Kunnanhallitus 14.10.2024 § 318

Valmistelija Yhdyskuntatekniikan johtaja Anna-Kaisa Kauppinen, Sivistysjohtaja Eeva-Kaisa Ikonen
etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi, puh. 09 29671 (vaihe)

Päätösehdotus Kunnanjohtaja Sailas Virpi

Kunnanhallitus päättää

1

merkitä palveluverkkosuunnitelman valmistelutilanteen tiedoksi

2

että palveluverkkosuunnitelma tuodaan kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle hyväksyttäväksi samaan aikaan talousarvion kanssa sen jälkeen, kun vaikuttamistoimielimet ovat osaltaan käsitelleet suunnitelman

Käsittely Yhdyskuntatekniikan johtaja Anna-Kaisa Kauppinen ja sivistysjohtaja Eeva-Kaisa Ikonen poistuivat kokouksesta tämän pykälän jälkeen, klo 19.01.

Päätös Kunnanhallitus päätti yksimielisesti ehdotuksen mukaisesti.

Selostus **Palveluverkkosuunnitelma on kunnan strategista kehittämistä**

Palveluverkkosuunnitelma on kunnan suunnitelma siitä, missä varhaiskasvatuksen, opetuksen ja vapaa-ajan palveluja järjestetään vuoteen 2035 saakka. Palveluverkkosuunnitelma on osa kunnan strategista kehittämistä. Suunnitelman tavoitteena on ennakoiva palveluverkon kehittäminen vastaamaan nykyisiin ja tuleviin palvelutuotannon tarpeisiin. Suunnitelma tukee kunnan elinvoimaisuutta sekä auttaa investointien ja kustannusten hallinnassa.

Suunnitelman taustalla palveluverkkoselvitys sekä kyselyjen sekä asukasiltojen tulokset

Kirkkonummen palveluverkkosuunnitelman taustalla on vuonna 2023 laadittu palveluverkkoselvitys ja sen osana järjestettyjen kyselyjen ja asukasiltojen tulokset. Palveluverkkoselvitys sisälsi laajasti tietoa kunnan toimitilaverkosta, kiinteistöjen kunnosta, väestökehityksestä ja olemassa olevien tilojen kapasiteetista. Selvityksessä muodostettiin myös skenaarioita kuvaamaan alueellista palvelutarvetta suhteessa maankäytön vaihtoehtoihin.

Palveluverkkoselvitystä käsiteltiin syksyllä 2023 kunnan päätöksentekoaikoina: toimitilapalvelujen lautakunnassa, kasvatus- ja koulutuslautakunnassa sekä sivistys- ja vapaa-aikalautakunnan kokouksissa.

Osana palveluverkkoselvityksen laatimista toteutettiin kohdennetusti kuntalaisille ja henkilöstölle suunnattu asukas- ja henkilöstökysely. Kunta järjesti myös alueelliset asukastilaisuudet palveluverkon suunnittelusta marras-joulukuun 2023 aikana.

Tämän jälkeen palveluverkkoselvitystä sekä kyselyn tuloksia käsiteltiin kunnanhallituksessa ja laadittiin lopullinen palveluverkkosuunnitelma.

Tasaista kasvua ja useita toimitilahankkeita

Tämä palveluverkkosuunnitelma pohjaa ennusteeseen kunnan maltillisesta ja tasaisesta väestönkasvusta, joka tukeutuu pääosin olemassa olevaan yhdyskuntarakenteeseen. Suunnitelmassa esitetyt ratkaisut ovat yhteisiä kaikille palveluverkkoselvityksessä esitetyille maankäytön skenaarioille. Näin ollen palveluverkkosuunnitelma ei ota kantaa pidemmällä aikavälillä tapahtuviin maankäytön vaihtoehtoihin.

Suunnitelmajaksolle sijoittuu useita merkittäviä toimitilahankkeita, kuten Gesterbyn koulukeskus Wigge, yhteiskampus, Nissniku-talo, Kantivikin koulu sekä uudet päiväkodit pohjoiselle, keskiselle ja itäiselle alueelle.

Palveluverkkosuunnitelman toteutumista ja ajantasaisuutta arvioidaan säännöllisesti ja suunnitelma päivitetään valtuustokausittain.

Palveluverkkosuunnitelman käsittely

Sivistys- ja vapaa-aikalautakunta, suomenkielinen kasvatus- ja koulutuslautakunta, ruotsinkielinen kasvatus- ja koulutuslautakunta sekä toimitilapalvelujen lautakunta ovat käsitelleet palveluverkkosuunnitelman ja osaltaan lausuneet siitä. Suunnitelmaan on tehty teknisiä korjauksia lautakuntien käsittelyn jälkeen.

Palveluverkkosuunnitelman valmistelutilanne tuodaan tiedoksi kunnanhallitukselle. Suunnitelma käsitellään vielä vanhusneuvostossa, vammaisneuvostossa ja nuorisovaltuustossa.

Palveluverkkosuunnitelma ohjaa kunnan investointien suunnittelua, suunnitelmassa mukana olevat rakennushankkeet sekä palveluverkon edellyttämät rakennusten peruskorjaukset aikataulutetaan tarkemmin kunnan vuosittaisten talousarvioiden investointiohjelmissa. Palveluverkkosuunnitelma tuodaan kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle hyväksyttäväksi samaan aikaan talousarvion kanssa.

